
Kreis Krefeld 2015/16

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Straelen/Wachtendonk 22 19 2 1 189:100 +89 40:4
2 TTV Falken Rheinkamp III 22 14 3 5 174:110 +64 31:13
3 DJK VfL Willich II 22 13 3 6 176:126 +50 29:15
4 TS Krefeld 22 14 1 7 164:124 +40 29:15
5 TTF Rhenania Königshof III 22 12 2 8 157:119 +38 26:18
6 TSV Meerbusch 22 10 3 9 148:146 +2 23:21
7 TTF Rhenania Königshof IV 22 8 3 11 143:164 -21 19:25
8 VfL Rheinhausen II 22 7 2 13 132:163 -31 16:28
9 Anrather TK RW V 22 7 1 14 121:161 -40 15:29

10 Kempener LC III 22 5 5 12 127:173 -46 15:29
11 TSV Nieukerk 22 5 1 16 100:180 -80 11:33
12 GSV Moers 22 5 0 17 105:170 -65 10:34

 

Bemerkungen
09.03.2016: Steigen aus dem Bezirk drei bzw. vier Mannschaften
in unseren Kreis ab, aber keine zusätzliche Mannschaft auf,
steigen analog dazu soviel Mannschaften ab, daß in der KL 12
Mannschaften verbleiben. Momentan sind es VIER Absteiger vom
Bezirk:

Spielleiter-Kontaktadresse
Schieß, Michael

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2015 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)

VfL Rheinhausen II
TTV Falken Rheinkamp III
TTF Rhenania Königshof III
DJK VfL Willich II

Kempener LC III
TS Krefeld
TSV Nieukerk
TTF Rhenania Königshof IV

9:4
7:9
9:0
9:7

Sa. 29.08.2015 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Straelen/Wachtendonk
Anrather TK RW V

TSV Meerbusch
GSV Moers

9:3
9:0 NA

Sa. 05.09.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meerbusch
Kempener LC III
TTF Rhenania Königshof IV
TS Krefeld
TTC Straelen/Wachtendonk
TSV Nieukerk

GSV Moers
Anrather TK RW V
VfL Rheinhausen II
TTF Rhenania Königshof III
TTV Falken Rheinkamp III
DJK VfL Willich II

9:2
8:8
8:8
9:6
8:8
1:9

Fr. 18.09.2015 19:30 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

DJK VfL Willich II
TTV Falken Rheinkamp III
TTF Rhenania Königshof III
VfL Rheinhausen II

TS Krefeld
TSV Meerbusch
TTC Straelen/Wachtendonk
TSV Nieukerk

5:9
9:3
9:2
9:1

Sa. 19.09.2015 18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW V
GSV Moers

TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III

6:9
9:1

So. 20.09.2015 14:30 v (1) TTF Rhenania Königshof IV TTF Rhenania Königshof III 8:8
Fr. 25.09.2015 19:30 (1) TTV Falken Rheinkamp III TTF Rhenania Königshof III 8:8
Sa. 26.09.2015 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Nieukerk
TS Krefeld
TTC Straelen/Wachtendonk
TTF Rhenania Königshof IV
TSV Meerbusch

Anrather TK RW V
VfL Rheinhausen II
DJK VfL Willich II
GSV Moers
Kempener LC III

9:7
9:5
8:8
7:9
5:9

Fr. 23.10.2015 19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)

TTF Rhenania Königshof III
DJK VfL Willich II
VfL Rheinhausen II

TSV Meerbusch
TTV Falken Rheinkamp III
TTC Straelen/Wachtendonk

9:1
9:7
5:9

Sa. 24.10.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW V
Kempener LC III
GSV Moers

TS Krefeld
TTF Rhenania Königshof IV
TSV Nieukerk

2:9
8:8
6:9

Di. 27.10.2015 19:30 v (1) TTV Falken Rheinkamp III GSV Moers 9:2
Fr. 30.10.2015 19:30 (1)

19:45 (1)
TTF Rhenania Königshof III
TTV Falken Rheinkamp III

DJK VfL Willich II
VfL Rheinhausen II

9:7
9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TS Krefeld
TSV Meerbusch
TSV Nieukerk
TTC Straelen/Wachtendonk

GSV Moers
TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III
Anrather TK RW V

9:1
9:3
8:8
9:3

Fr. 06.11.2015 19:30 (1) VfL Rheinhausen II TTF Rhenania Königshof III 9:6
Sa. 07.11.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Moers
TTF Rhenania Königshof IV
Anrather TK RW V
Kempener LC III

TTC Straelen/Wachtendonk
TSV Nieukerk
TTV Falken Rheinkamp III
TS Krefeld

5:9
9:5
3:9
2:9

Di. 10.11.2015 19:30 h/v (1)DJK VfL Willich II TSV Meerbusch 7:9
Fr. 13.11.2015 19:30 (2)

19:30 (1)
DJK VfL Willich II
TTF Rhenania Königshof III

VfL Rheinhausen II
Anrather TK RW V

9:2
9:1

Sa. 14.11.2015 14:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meerbusch
TTC Straelen/Wachtendonk
TS Krefeld

TSV Nieukerk
Kempener LC III
TTF Rhenania Königshof IV

9:5
9:3
9:3

Fr. 20.11.2015 19:30 (1) VfL Rheinhausen II TSV Meerbusch 9:5
Sa. 21.11.2015 16:00 v (1)

18:30 t/h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Nieukerk
DJK VfL Willich II
GSV Moers
TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III

TS Krefeld
Anrather TK RW V
TTF Rhenania Königshof III
TTC Straelen/Wachtendonk
TTV Falken Rheinkamp III

9:4
9:4
4:9
4:9
3:9

Fr. 27.11.2015 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)

VfL Rheinhausen II
TTV Falken Rheinkamp III
TTF Rhenania Königshof III
DJK VfL Willich II

Anrather TK RW V
TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III
GSV Moers

9:3
9:4
9:1
9:5

Sa. 28.11.2015 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Straelen/Wachtendonk
TSV Meerbusch

TSV Nieukerk
TS Krefeld

9:3
6:9

Sa. 05.12.2015 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Nieukerk
GSV Moers
Anrather TK RW V
TS Krefeld
Kempener LC III

TTV Falken Rheinkamp III
VfL Rheinhausen II
TSV Meerbusch
TTC Straelen/Wachtendonk
DJK VfL Willich II

3:9
9:3
7:9
6:9
4:9

Fr. 08.01.2016 19:30 v (1) TS Krefeld TTV Falken Rheinkamp III 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TSV Nieukerk
TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III
TSV Meerbusch
Anrather TK RW V

TTF Rhenania Königshof III
DJK VfL Willich II
VfL Rheinhausen II
TTC Straelen/Wachtendonk
GSV Moers

1:9
3:9
8:8
4:9
9:5

Fr. 22.01.2016 19:30 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

DJK VfL Willich II
TTF Rhenania Königshof III
VfL Rheinhausen II
TTV Falken Rheinkamp III

TSV Nieukerk
TS Krefeld
TTF Rhenania Königshof IV
TTC Straelen/Wachtendonk

9:1
3:9
9:7
5:9

Sa. 23.01.2016 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof III
Anrather TK RW V
GSV Moers

TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III
TSV Meerbusch

7:9
9:7
5:9

Sa. 30.01.2016 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Nieukerk
TTC Straelen/Wachtendonk
TS Krefeld
TSV Meerbusch
TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III

VfL Rheinhausen II
TTF Rhenania Königshof III
DJK VfL Willich II
TTV Falken Rheinkamp III
Anrather TK RW V
GSV Moers

9:7
9:4
8:8
8:8
9:2
9:4

Fr. 12.02.2016 19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)

TTF Rhenania Königshof III
DJK VfL Willich II
VfL Rheinhausen II

TTV Falken Rheinkamp III
TTC Straelen/Wachtendonk
TS Krefeld

9:3
6:9
5:9

Sa. 13.02.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Moers
Anrather TK RW V
Kempener LC III

TTF Rhenania Königshof IV
TSV Nieukerk
TSV Meerbusch

6:9
9:6
8:8

Fr. 19.02.2016 19:30 (1) TTV Falken Rheinkamp III DJK VfL Willich II 9:4
Sa. 20.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meerbusch
TTC Straelen/Wachtendonk
TTF Rhenania Königshof IV
TS Krefeld
TSV Nieukerk

TTF Rhenania Königshof III
VfL Rheinhausen II
Kempener LC III
Anrather TK RW V
GSV Moers

9:4
9:5
9:6
3:9
3:9

Fr. 26.02.2016 19:30 (2)
19:30 (1)

DJK VfL Willich II
VfL Rheinhausen II

TTF Rhenania Königshof III
TTV Falken Rheinkamp III

6:9
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 22:21 | Seite 2 von 3



Kreis Krefeld 2015/16

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Moers
Kempener LC III
Anrather TK RW V
TTF Rhenania Königshof IV

TS Krefeld
TSV Nieukerk
TTC Straelen/Wachtendonk
TSV Meerbusch

9:3
9:6
2:9
9:7

Fr. 04.03.2016 19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp III
TTF Rhenania Königshof III

Anrather TK RW V
VfL Rheinhausen II

9:1
9:5

Sa. 05.03.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meerbusch
TTC Straelen/Wachtendonk
TSV Nieukerk
TS Krefeld

DJK VfL Willich II
GSV Moers
TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III

8:8
9:1
9:4
7:9

Fr. 11.03.2016 19:30 (1) VfL Rheinhausen II DJK VfL Willich II 3:9
Sa. 12.03.2016 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Nieukerk
Kempener LC III
GSV Moers
Anrather TK RW V
TTF Rhenania Königshof IV

TSV Meerbusch
TTC Straelen/Wachtendonk
TTV Falken Rheinkamp III
TTF Rhenania Königshof III
TS Krefeld

1:9
3:9
5:9

9:0 W
9:2

Sa. 19.03.2016 17:00 v (1) TTV Falken Rheinkamp III TSV Nieukerk 9:2
Do. 07.04.2016 19:30 (1)

20:00 t/v (1)
TSV Meerbusch
Anrather TK RW V

VfL Rheinhausen II
DJK VfL Willich II

9:0 NA
2:9

Fr. 08.04.2016 19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Rhenania Königshof III
TTV Falken Rheinkamp III

GSV Moers
Kempener LC III

9:0
9:4

Sa. 09.04.2016 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Straelen/Wachtendonk
TS Krefeld

TTF Rhenania Königshof IV
TSV Nieukerk

9:5
9:6

Sa. 16.04.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Nieukerk
TTF Rhenania Königshof IV
Kempener LC III
TS Krefeld
GSV Moers
Anrather TK RW V

TTC Straelen/Wachtendonk
TTV Falken Rheinkamp III
TTF Rhenania Königshof III
TSV Meerbusch
DJK VfL Willich II
VfL Rheinhausen II

3:9
0:9
9:3
9:0
5:9
9:6

Fr. 22.04.2016 19:30 (1)
19:30 (2)

VfL Rheinhausen II
DJK VfL Willich II

GSV Moers
Kempener LC III

9:4
9:4

Sa. 23.04.2016 18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meerbusch
TTC Straelen/Wachtendonk

Anrather TK RW V
TS Krefeld

9:7
9:5
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